

Акт выполненных работ №76 - 12 от 31.12.2017

Параметры: Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
ТОРЕЗА, д. 76					
1 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
1 щитовая					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена фотореле	шт	1,00	800,00	800,00
Материалы	Фотореле	шт	1,00	345,00	345,00
1 узел					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена водосчетчика ф 32	шт	1,00	1 500,00	1 500,00
Материалы	Счетчик горячей воды ф32	шт	1,00	8 032,00	8 032,00
1, 2 узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сопровождение представителя ССК	шт	2,00	100,00	200,00
10 подъезд 1 этаж, 9 подъезд 2 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	2,00	500,00	1 000,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	2,00	580,00	1 160,00

10, 12, 14 подъезды					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена патрона и лампы с привлечением вышки	ч	1,50	4 350,00	4 350,00
Материалы	Лампа ДРЛ 250	шт	3,00	633,00	1 899,00
Материалы	Патрон	шт	1,00	125,00	125,00
11 подъезд 3 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
11 подъезд 4 этаж, 15 подъезд 3 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
11 подъезд 2 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Укладка провода	шт	4,00	60,00	240,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
11 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00

11 подъезд, 1, 3 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
12 подъезд 1, 2, 3, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	3,00	225,00	675,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
12 подъезд 3 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
12 подъезд 3 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Протяжка контактов	шт	1,00	70,00	70,00
12 подъезд 3 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
12 подъезд 4 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
12, 14 подъезды					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампы в кобре с привлечением вышки	ч	1,50	4 000,00	4 000,00
Материалы	Лампа ДРЛ 250	шт	2,00	633,00	1 266,00
Материалы	Патрон	шт	1,00	125,00	125,00
13 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
13 подъезд					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Повесили навесной замок на подвал	шт	1,00	200,00	200,00
Материалы	Замок	шт	1,00	174,00	174,00
14 подъезд 3 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
14 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
14 подвал					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф110	пог.м	10,00	1 200,00	12 000,00

Материалы	Труба ПП 110	пог.м	10,00	246,50	2 465,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф110	шт	22,00	600,00	13 200,00
Материалы	Отвод ПП ф100	шт	16,00	155,00	2 480,00
Материалы	Тапер ф110	шт	2,00	178,00	356,00
Материалы	Крестовина ф100	шт	1,00	330,00	330,00
Материалы	Переходник ф110	шт	2,00	168,00	336,00
Материалы	Ревизия ПП 110	шт	3,00	139,00	417,00
Материалы	Манжет (черный)	шт	1,00	52,00	52,00
14 подъезд 1 этаж, 9 подъезд 3 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
14 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
14, 16 подъезды 1 этажи, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
15 подъезд 3 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
15 подъезд 4 этаж					

РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
15 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
15 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
16 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
16 подъезд 3 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
16 подъезд 1 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00

Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
2 подъезд 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
2 подъезд					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ХВС с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена контрольного крана	шт	2,00	500,00	1 000,00
Материалы	Кран шаровой ф25	шт	1,00	403,75	403,75
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	1,00	154,00	154,00
2 подъезд, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
2 щитовая					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена фотореле	шт	1,00	800,00	800,00
Материалы	Фотореле	шт	1,00	345,00	345,00
3 подъезд					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Изготовление и монтаж поручня на лестничной клетке	пог.м	2,50	250,00	625,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
3 подъезд 3 этаж, 3 подъезд 4 этаж и тамбур					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
3 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
5 подвал					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Монтаж канализации ф100	шт	1,50	800,00	1 200,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена замка на подвал	шт	1,00	200,00	200,00
Материалы	Замок	шт	1,00	174,00	174,00
5 подъезд					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка замка со сваркой	шт	1,00	650,00	650,00
Материалы	Замок	шт	1,00	250,00	250,00
5 подъезд (дворницкая), 6 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт	1,00	250,00	250,00
5 подъезд 1 этаж и тамбур, 9 подъезд тамбур и 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	4,00	80,00	320,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	4,00	22,00	88,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	2,00	100,00	200,00
Материалы	Предохранитель	шт	2,00	14,00	28,00
6 подъезд 1 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
6 подъезд 2, 3 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	2,00	300,00	600,00
Материалы	Датчик	шт	2,00	274,00	548,00
6 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
7 подъезд 2 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00

7 подъезд 3, 5 этажи и тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
7, 16 подъезды 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
8 подъезд 1, 3 этажи, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
8 подъезд 2 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена светильника (подъездное освещение)	шт	1,00	400,00	400,00
Материалы	Светильник НББ (без плафона)	шт	1,00	430,00	430,00
8 подъезд 3 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00

Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
9 подъезд 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
9 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
9 подъезд 1, 2, 5 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
9 подъезд 2, 5 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	2,00	225,00	450,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка плафона	шт	1,00	70,00	70,00
Материалы	Плафон	шт	1,00	60,00	60,00
9 подъезд 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Монтаж светильника с датчиком	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00

Материалы	Светильник НББ подъездное освещение	шт	1,00	490,00	490,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
9 подъезд 5 этаж, 16 подъезд 4 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	1,00	500,00	500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	1,00	580,00	580,00
9 подвал					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск стояка отопления	шт	1,00	250,00	250,00
9 подъезд					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена трубы ф15	пог.м	10,00	460,00	4 600,00
Материалы	Труба ф15 сталь	пог.м	10,00	137,00	1 370,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	3,00	300,00	900,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена конвектора	шт	2,00	1 400,00	2 800,00
Материалы	Конвектор "Комфорт" КН-8к/800мм.	шт	2,00	1 628,00	3 256,00
9 подъезд 2, 3 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	2,00	300,00	600,00

Материалы	Датчик	шт	2,00	274,00	548,00
9 подъезд 2, 5 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
9 подъезд 1 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
9 подъезд 2, 5 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
9 подъезд 3 этаж и тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-40W	шт	2,00	54,00	108,00
9 подъезд 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
9 подъезд, 2, 5 этажи					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
подвал					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Ремонтные работы в узле (ХВС)	шт	1,00	800,00	800,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена обратного клапана ф32	шт	1,00	1 250,00	1 250,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла отопления с последующим запуском	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
Материалы	Обратный клапан ф32	шт	1,00	738,00	738,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена врезки на стояке отопления	шт	2,00	600,00	1 200,00
Материалы	Кран шаровой ф20	шт	1,00	275,00	275,00
Материалы	Кран шаровой ф 15	шт	1,00	154,00	154,00
подъезды № 13, 14, 15,16					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Демонтаж козырьков	шт	4,00	250,00	1 000,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 100					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф15 сталь	пог.м	2,50	137,00	342,50
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,50	165,00	412,50
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 104					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 106					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 107					

РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	4,00	460,00	1 840,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка конвектора	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	4,00	165,00	660,00
Материалы	Конвектор "Комфорт" КН-8к/800мм.	шт	1,00	1 628,00	1 628,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	1,50	460,00	690,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена конвектора	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	1,50	165,00	247,50
Материалы	Конвектор "Комфорт" КН-8к/800мм.	шт	1,00	1 628,00	1 628,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 109					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 111					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Осмотр	шт	1,00	50,00	50,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф110	пог.м	3,00	1 200,00	3 600,00
Материалы	Труба ПП 110	пог.м	3,00	246,50	739,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф110	шт	2,00	600,00	1 200,00
Материалы	Тройник ПП ф110	шт	1,00	155,00	155,00
Материалы	Патрубок-скользящий ф110	шт	1,00	105,00	105,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00

ТОРЕЗА, д. 76, кв. 113					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 116					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 118					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 132, 129					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	3,50	1 200,00	4 200,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	3,50	246,50	862,75
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	3,00	600,00	1 800,00
Материалы	Патрубок-скользян ф100	шт	1,00	105,00	105,00
Материалы	Тапер ф100	шт	2,00	174,00	348,00
Материалы	Манжета ф100 (С1)	шт	2,00	45,00	90,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 135					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка х.в, г.в, п/сушитель	пог.м	5,50	460,00	2 530,00
Материалы	Труба ф25 сталь (С1)	пог.м	3,00	196,00	588,00
Материалы	Труба ф15 сталь	пог.м	2,50	137,00	342,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 145					

РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 158					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 160					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	2,50	1 200,00	3 000,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	2,50	246,50	616,25
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	2,00	600,00	1 200,00
Материалы	Тапер ф100	шт	1,00	174,00	174,00
Материалы	Компенсатор ф100	шт	1,00	155,00	155,00
Материалы	Манжета ф100 (С1)	шт	2,00	45,00	90,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 174					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	1,50	460,00	690,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	1,50	165,00	247,50
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 18					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 181, 184					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	4,50	1 200,00	5 400,00

Материалы	Труба ПП 100	пог.м	4,50	246,50	1 109,25
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	3,00	600,00	1 800,00
Материалы	Патрубок-скользун ф100	шт	1,00	105,00	105,00
Материалы	Тройник ПП ф100	шт	2,00	155,00	310,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	2,00	300,00	600,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 184					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода до п\сушителя	шт	2,00	475,00	950,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 185					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 191					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Осмотр	шт	1,00	50,00	50,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 194					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 198					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 2					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	3,00	460,00	1 380,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	3,00	165,00	495,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 203					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 209					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,50	165,00	412,50
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 210					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 216					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 217					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 218					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка п/сушителя ф15	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления	пог.м	2,00	460,00	920,00
Материалы	Труба ф15 сталь	пог.м	2,50	137,00	342,50
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,00	165,00	330,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 219					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	4,00	460,00	1 840,00

Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	4,00	165,00	660,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 221					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Осмотр	шт	1,00	50,00	50,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	1,50	1 200,00	1 800,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	1,50	246,50	369,75
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	2,00	600,00	1 200,00
Материалы	Патрубок компенсационный ПП 100	шт	1,00	105,00	105,00
Материалы	Тапер ф100	шт	1,00	174,00	174,00
Материалы	Манжет (черный)	шт	1,00	52,00	52,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 224					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 225					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	2,00	1 200,00	2 400,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	2,00	246,50	493,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	1,00	600,00	600,00
Материалы	Патрубок-скользун ф100	шт	1,00	105,00	105,00
Материалы	Манжета ф100 (С1)	шт	1,00	45,00	45,00
Материалы	Пена	шт	1,00	275,00	275,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 226					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00

ТОРЕЗА, д. 76, кв. 228					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	4,80	460,00	2 208,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	4,80	165,00	792,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 235					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	1,50	460,00	690,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	1,50	165,00	247,50
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 236					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 24					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 25					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	1,50	1 200,00	1 800,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	1,50	246,50	369,75
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	2,00	600,00	1 200,00
Материалы	Тапер ф100	шт	1,00	174,00	174,00
Материалы	Патрубок компенсационный ПП 100	шт	1,00	105,00	105,00
Материалы	Манжета ф100 (С1)	шт	1,00	45,00	45,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 27					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00

ТОРЕЗА, д. 76, кв. 28					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода	шт	4,00	475,00	1 900,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 33					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Осмотр	шт	1,00	50,00	50,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка конвектора	шт	1,00	1 400,00	1 400,00
Материалы	Конвектор "Комфорт" КН-8к/800мм.	шт	1,00	1 628,00	1 628,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 35					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 42, 45					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	2,00	1 200,00	2 400,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	2,00	246,50	493,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	3,00	600,00	1 800,00
Материалы	Тройник ПП ф100	шт	2,00	155,00	310,00
Материалы	Компенсатор ф100	шт	1,00	155,00	155,00
Материалы	Манжета ф100 (С1)	шт	1,00	45,00	45,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 47					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,00	460,00	920,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,00	165,00	330,00

РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 48					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	5,00	165,00	825,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода	шт	2,00	475,00	950,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 5					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	3,00	460,00	1 380,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	3,00	165,00	495,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 50					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замазали стык канализации цементом	шт	1,00	350,00	350,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	1,50	1 200,00	1 800,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	1,50	246,50	369,75
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	2,00	600,00	1 200,00
Материалы	Тапер ф100	шт	1,00	174,00	174,00
Материалы	Патрубок компенсационный ПП 100	шт	1,00	105,00	105,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 54					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена подвода до п\сушителя	шт	1,00	475,00	475,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 56					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 58					

РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	3,00	1 200,00	3 600,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	3,00	246,50	739,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	2,00	600,00	1 200,00
Материалы	Тройник ПП ф100	шт	1,00	155,00	155,00
Материалы	Патрубок-скользящий ф100	шт	1,00	105,00	105,00
Материалы	Манжет (черный)	шт	1,00	52,00	52,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка п/сушителя ф15	пог.м	5,50	460,00	2 530,00
Материалы	Труба ф15 сталь	пог.м	5,50	137,00	753,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка х.в, г.в ф20	пог.м	5,00	460,00	2 300,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	5,00	165,00	825,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	5,00	300,00	1 500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 6					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена контрольного крана со снятием водосчетчика	шт	2,00	800,00	1 600,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 6, 9					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 67					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 71					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 74					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 75					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 76, 199					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления ф20	пог.м	2,50	460,00	1 150,00
Материалы	Труба ф20 сталь	пог.м	2,50	165,00	412,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 77					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 88					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф100	пог.м	3,00	1 200,00	3 600,00
Материалы	Труба ПП 100	пог.м	3,00	246,50	739,50
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Перекрытие	шт	1,00	300,00	300,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена дополнительного элемента ф100	шт	3,00	600,00	1 800,00
Материалы	Ревизия ПП 100	шт	1,00	139,00	139,00

Материалы	Муфта компенсационная	шт	1,00	155,00	155,00
Материалы	Тройник косой ф 100	шт	1,00	140,00	140,00
Материалы	Манжет (черный)	шт	1,00	52,00	52,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 92					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ТОРЕЗА, д. 76, кв. 95					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена смесителя	шт	1,00	500,00	500,00
Узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	3,00	1 200,00	3 600,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	3,00	1 200,00	3 600,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск системы отопления	шт	3,00	1 500,00	4 500,00
Узел ГВС по т-ме №303 от ССК					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим	шт	2,00	1 000,00	2 000,00
Узел по т-ме №152 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления с последующим запуском	шт	3,00	3 000,00	9 000,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	3,00	1 000,00	3 000,00
Узел по т-ме №180 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск узла ГВС (по т-ме)	шт	2,00	500,00	1 000,00
Узел по т-ме №224 от КТС					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления (окончание отопительного сезона)	шт	3,00	1 500,00	4 500,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС	шт	3,00	500,00	1 500,00
Узел по т-ме №262 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку	шт	2,00	900,00	1 800,00
щитовая, подвал					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия электрощитовой (осмотр, протяжка контактов, уборка мусора)	шт	2,00	1 200,00	2 400,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия подвальных распределительных коробок (осмотр, протяжка контактов)	шт	16,00	500,00	8 000,00
7 подвал					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Ремонт стояка канализации ф100	шт	1,00	350,00	350,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					193 437,75
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					34 050,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					40 939,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					11 773,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					11 750,00